
Stenbjerg6 Holding ApS

Stenbjergvej 6, 6880 Tarm

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 40 08 10 38

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 20/5 2019

Tonny Dybkær Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenbjerg6 Holding ApS
Stenbjergvej 6
6880 Tarm

CVR-nr.: 40 08 10 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. september 2018
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Tonny Dybkær Kristensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 3.295.000, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 5.887.671.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 12. september 2018, som en skattefri spaltning med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft pr. 1. januar 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK
Andre eksterne omkostninger		-5.000
Bruttoresultat		-5.000
Finansielle indtægter		3.300.000
Resultat før skat		3.295.000
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		3.295.000

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Overført resultat	2.295.000
	3.295.000

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.592.671
Finansielle anlægsaktiver	1	2.592.671
Anlægsaktiver		2.592.671
Likvide beholdninger		3.300.000
Omsætningsaktiver		3.300.000
Aktiver		5.892.671
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		4.837.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000
Egenkapital	2	5.887.671
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000
Gældsforpligtelser		5.000
Passiver		5.892.671
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3	
Anvendt regnskabspraksis	4	

Noter til årsregnskabet

1 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>2.592.671</u>
Kostpris 31. december	<u>2.592.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.592.671</u>

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	2.542.671	0	2.592.671
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.295.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.295.000</u>
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>4.837.671</u>	<u>1.000.000</u>	<u>5.887.671</u>

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Stenbjerg6 Holding ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Idet der er tale om 1. regnskabsår, er der ikke anført sammenligningstal i årsrapporten.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter unoterede kapitalandele, der måles til kostpris.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.